

Etikos ApS

Skæringvej 88, st., 8520 Lystrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 91 27 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Lene Frølund Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etikos ApS Skæringvej 88, st. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 29 91 27 34
	Stiftet: 15. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Frølund Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lene Frølund Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.299 t.kr. mod 2.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.298.753	2.509.961
1 Personaleomkostninger	-1.402.426	-2.045.957
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-13.755
Andre driftsomkostninger	-17.248	0
Resultat før finansielle poster	879.079	450.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre finansielle indtægter	1.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-7.565
Resultat før skat	880.104	452.684
Skat af årets resultat	-194.520	-100.391
Årets resultat	685.584	352.293
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	52.293
Disponeret fra overført resultat	-14.416	0
Disponeret i alt	685.584	352.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.608	69.608
Varebeholdninger i alt	<u>61.608</u>	<u>69.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.884	556.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.339	323.390
Udskudte skatteaktiver	11.000	15.000
Andre tilgodehavender	46	0
Periodeafgrænsningsposter	30.540	0
Tilgodehavender i alt	<u>261.809</u>	<u>894.659</u>
Likvide beholdninger	<u>1.758.372</u>	<u>873.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.081.789</u>	<u>1.837.964</u>
Aktiver i alt	<u>2.111.789</u>	<u>1.867.964</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	305.839	320.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>731.839</u>	<u>746.255</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.536	218.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.536</u>	<u>218.536</u>
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	283.551	231.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.566	12.000
Selskabsskat	170.141	39.391
Anden gæld	681.156	620.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.414</u>	<u>903.173</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.950</u>	<u>1.121.709</u>
 Passiver i alt	<u>2.111.789</u>	<u>1.867.964</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	267.962	200.000	593.962
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.293	300.000	352.293
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	320.255	300.000	746.255
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.584	300.000	685.584
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	126.000	305.839	300.000	731.839

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.214.487	1.629.919
Pensioner	167.244	392.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.695</u>	<u>23.132</u>
	<u>1.402.426</u>	<u>2.045.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Frølund Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 43965476, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
